



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Betanik ApS

**Skærbækvej 56
2610 Rødovre**

CVR nr. 75 12 51 19

Årsrapport for 2017/2018
34. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. september 2018
Dirigent

Navn: Bjarne Brorholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. maj 2017 til 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2017/2018	9
Balance pr. 30. april 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Betanik ApS
Skærbækvej 56
2610 Rødovre
Hjemmeside: www.betanik.dk
E-mail: bb@betanik.dk

CVR nr.: 75 12 51 19
Stiftet: 27. juni 1984
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion:

Bjarne Brorholm, Skærbækvej 56, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i service og installation af procesteknik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.126, og et overskud på tkr. 1.658 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	Note		2016/2017 tkr.
Bruttoresultat		1.726.326	1.738
Personaleomkostninger	1	<u>-548.903</u>	<u>-760</u>
Driftsresultat		1.177.423	978
Andre finansielle indtægter		3.200.833	5.364
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.245.033	-3.223
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.202</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		2.126.021	3.115
Skat af årets resultat	2	<u>-468.471</u>	<u>-685</u>
Årets resultat		<u>1.657.550</u>	<u>2.430</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>657.550</u>	<u>1.430</u>
I alt disponering		<u>1.657.550</u>	<u>2.430</u>

Balance pr. 30. april 2018

Aktiver	Note	2016/2017 tkr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	197.000
		<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>197.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>197.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		105.300
		<u>78</u>
Varebeholdninger i alt		<u>105.300</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		745.372
Periodeafgrænsningsposter		13.443
Udskudte skatteaktiver		0
		<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>758.815</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.376.276
		<u>24.734</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>24.376.276</u>
Likvide beholdninger		<u>5.470.362</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.710.753</u>
Aktiver i alt		<u>30.907.753</u>
		<u>29.398</u>

Balance pr. 30. april 2018

Passiver	Note	2016/2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	27.453.786	26.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	28.653.786	27.996
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.482	0
Hensatte forpligtigelser i alt	8.482	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.473	41
Selskabsskat	88.665	289
Anden gæld	2.001.347	1.072
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.245.485	1.402
Gældsforpligtigelser i alt	2.245.485	1.402
Passiver i alt	30.907.753	29.398

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	1.000.000	26.796.236
Årets resultat	0	1.000.000	657.550
	0	1.000.000	657.550
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	1.000.000	27.453.786

Egenkapital, ultimo **28.653.786**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2016/2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	480.892	704
Pensioner	52.829	52
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	15.182	4
Personalemkostninger i alt	548.903	760
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	456.852	684
Regulering af udskudt skat	11.619	1
Skat af årets resultat i alt	468.471	685
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	476.077	476
Tilgang i årets løb	197.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	673.077	476
Af-/nedskrivninger, primo	-476.077	-476
Af-/nedskrivninger, ultimo	-476.077	-476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.000	0